ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

3 0  0%> 20 £ ч  г. Котлас № МП-О

О закреплении дополнительной
педагогической нагрузки в
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить педагогическую нагрузку, сверх установленной на 2024-2025
учебный год, за педагогическими работниками, осуществляющими свою дея­
тельность по образовательным программам среднего профессионального обра­
зования, согласно Приложению.

2. Бухгалтерии филиала оплату закрепленной педагогической нагрузки
производить пропорционально в течение 2024-2025 учебного года за счет
средств субсидий на выполнение государственного задания.

Директор О.В. Шергина

Приложение к приказу
от 60 О я 2024 № Ш 'О

Закрепление дополнительной педагогической нагрузки
за педагогическими работниками О  К)

№
п/п

ФИО педагогического работ­
ника Г руппа Дисциплины, разделы, модули

Объем педаго­
гической

нагрузки (час.)
Доля

ставки
1 . Амосова Юлия Валерьевна 11 -ИС Г еография 56,00 0,08
2. Жигалов Дмитрий Валентинович 21-ИС МДК.05.01 Проектирование и дизайн информационных систем 120,00 0,16
о Кубраков Сергей Петрович 21-ИС Операционные системы и среды 90,00 0,13

4. Куликов Иван Васильевич
31-ЭР

41-ЭР

Эксплуатация, техническое обслуживание и ремонт судовых электриче­
ских приводов
Проверка отчетов по производственной практике

140,00 0,19

5. Никулин Артем Назарович
21-СВ
31-ЭР

Механика; Проверка отчетов по учебной практике
МДК.01.02 Эксплуатация судовых энергетических установок, механиз­
мов и систем

296,00 0,41

6. Скворцов Сергей Евгеньевич
31-ИС

41-ИС

МДК.06.01 Внедрение информационных систем; МДК.07.01 Управле­
ние и автоматизация баз данных
МДК.05.02 Разработка кода информационных систем

300,00 0,42

7. Субботина Наталья Игоревна 11-АТ Физика 258,00 0,36

8. Тулубенская Алла Александров­
на

11-ЭР
31-ЭР
31-ВП

Иностранный язык
Иностранный язык в профессиональной деятельности 216,00 0,30

9. Федотов Андрей Евгеньевич 21-ВП Учебная практика (водные изыскания) 144,00 0.20
ИТОГО 1620,00 2,25